
 
 

 

  Strana: 1 z 2 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

11131 

Název zakázky Vzdělávání společnosti FESTO-ŠTODT, s.r.o. a Fe Produkt, a.s. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0003790 

Název projektu 
Vzdělávání zaměstnanců společnosti FESTO-ŠTODT s.r.o., a 
Fe Produkt, a.s. 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Fe Produkt, s.r.o. 

Sídlo zadavatele Wittgensteinova 886/10, Olomouc 779 00 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 25865447, CZ25865447 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Ing. Pavel Polívka 

 
 

3.Doplňující informace 

2 Dotaz  

Při snaze o vyplnění tabulky, která je součástí Smlouvy jsme narazili na (podle nás další 
rozpor). 
 
Ve specifikaci zakázky je u prvního kurzu (Management řízení změn) zapsán počet osob 5 
V tabulce ve Smlouvě je počet osob 8  
 
Které číslo je platné, když ovlivňuje cenu ?? 
 

Odpověď 

V příloze č. 4 na první straně zadavatel uvádí rozdělení skupin viz: 

 
Skupiny 
1 Skupina – počet 5 

2 Skupina – počet 3 

3 Skupina – počet 3 

4 skupina – počet 9 

 

Zadavatel myslí popis následovně: 
 
1 Skupina jako první skupina 
2 Skupina jako druhá skupina 
3 Skupina jako třetí skupina 
4 Skupina jako čtvrtá skupina 



 
 

 

  Strana: 2 z 2 
 

 
Počet osob v každé skupině je popsán výše u každé skupiny. Tedy u 1 Skupiny bude školeno 5 
osob, u 3 Skupiny budou školeny 3 osoby, atd. 
 
Například Management (řízení) změn: 
Kurz 1  Skupina 1 počet 5 účastníci 
Kurz 11 Skupina 3 počet 3 účastníci 
Celkem 8 osob kurzů Management (řízení) změn 
 
Ve smlouvě je uveden pouze kurz Management (řízení změn) 8 účastníků (tedy 5+3). 
Pokud byste měli u jednoho kurzu u každé skupiny odlišnou cenu, do tabulky uveďte obě ceny 
do sloupce u osobohodiny a v souhrnu pak celkovou částku. 
 
Stejný postup je uveden u kurzů se stejným názvem 
 

  

 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Olomouci dne 17. 5. 2017  

  

 

 


